РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03. 2015года
	№  30
	ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в постановление
от 12.01.2015 года № 1 «О предоставлении
муниципальными служащими Администрации
 Новоцимлянского сельского поселения
Цимлянского района сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 2 «Перечень должностей,  при назначении и замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
         2. Считать утратившим силу распоряжение Главы Новоцимлянского сельского поселения от 28.01.2011 года  №3 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Новоцимлянского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 06.05.2013 года № 32 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Новоцимлянского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».
3. Постановление вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                            С.Ф.Текутьев

Постановление вносит
Главный специалист И.В.Болдырева

Приложение
к постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
от 17.03.2015г.  №  30

Перечень
должностей,  при назначении и замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	  Раздел I. Муниципальные должности

	1. Глава Новоцимлянского сельского поселения.

Раздел II. Должности муниципальной службы в Администрации Новоцимлянского сельского поселения

	1.Заместитель Главы Администрации Новоцимлянского сельского поселения.

	2.Заведующий  сектором (начальник сектора).
3. Главный специалист.
4. Ведущий специалист.
5. Специалист первой категории.
6. Специалист второй категории.
7. Специалист.

Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                            С.Ф.Текутьев